
Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. została utworzona w 1919 roku.
Celem powstania PWPW S.A. było zapewnienie stabilności i zaufania do instytucji finanso-
wych odradzającego się państwa polskiego. Przez 90 lat działalności PWPW S.A.   osią-
gnęła bardzo wysoki poziom jakości swoich produktów, zwłaszcza w zakresie        bezpie-
czeństwa.
PWPW S.A. jest w 100% spółką akcyjną Skarbu Państwa, co jeszcze bardziej umacnia jej
wiarygodność jako solidnego i stabilnego partnera. PWPW S.A. znajduje się na liście pod-
miotów o strategicznym znaczeniu dla państwa, co dodatkowo zwiększa pewność w po-
równaniu do innych firm, w tym spółek giełdowych.

PWPW S.A. zajmuje się m.in. produkcją polskich banknotów, znaczków
pocztowych, dokumentów identyfikacyjnych i komunikacyjnych (www.pwpw.pl/).
Jednocześnie intensywnie rozwijane są nowoczesne technologie szczególnie z dziedziny
bezpiecznych transakcji elektronicznych.

PWPW S.A. utworzyła w 2002 roku Sigillum – Polskie Centrum Certyfikacji 
Elektronicznej. Zadaniem Sigillum jest pełnienie roli zaufanej trzeciej strony we wszelkiego
rodzaju transakcjach elektronicznych, realizowane poprzez wydawanie certyfikatów
cyfrowych i świadczenie pozostałych usług związanych z infrastrukturą klucza
publicznego. Działalność Sigillum PCCE umocowana jest na Ustawie o Podpisie
Elektronicznym oraz standardach polskich i międzynarodowych, co zostało sprawdzone
przez audyt Ministerstwa Gospodarki i potwierdzone wpisem do Rejestru Kwalifikowanych
Podmiotów Świadczących Usługi Certyfikacyjne. Usługi Sigillum – Polskiego Centrum
Certyfikacji Elektronicznej oferowane są podmiotom gospodarczym, instytucjom sektora
publicznego oraz uŜytkownikom indywidualnym.
Certyfikat Sigillum zapewnia:

• poufność

• integralność

• uwierzytelnienie

• niezaprzeczalność

Sigillum PCCE oferuje kwalifikowane certyfikaty. Ich właściciele mogą zgodnie z Ustawą
o Podpisie Elektronicznym, składać podpisy prawnie wiąŜące, równowaŜne z podpisami
odręcznymi. Więcej informacji na stronie internetowej: www.sigillum.pl


